
CUSTODE: I.V.G. di Pisa

RECAPITO TELEFONICO: 050 554790

DELEGATO: Lina Cini

TELEFONO DELEGATO: 050540286

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

BASE D'ASTA: € 5.200,00

AUMENTO OFFERTE: € 250,00

CAUZIONE: € 520,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 17/12/2020 ore 14:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto s incrona mista giovedì 17 dicembre 2020 ore 14:30 presso la
Biblioteca del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Pisa, Via Palestro n. 27, angolo di Via
Traversa o partecipabile telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.it. Prof.
delegato Avv. Lina Cini Info c/o delegato tel.: 050540286, presso il Custode Giudiziario I.V.G.
di Pisa, tel. 050 554790 e su www.tribunale.pisa.it e www.astegiudiziarie.it.

MAGAZZINO, DEPOSITO,
CASTELFRANCO DI SOTTO
Via Galileo 15 LOTTO 2 - Magazzino posto al piano
terreno di un più ampio fabbricato, composto da unico
vano oltre a piccolo w.c.



TERMINI DEPOSITO: 16/12/2020 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

presso la Biblioteca del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Pisa, Via Palestro n. 27,
angolo di Via Traversa o partecipabile telematicamente tramite il s ito
www.astetelematiche.it.

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	MAGAZZINO, DEPOSITO, CASTELFRANCO DI SOTTO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


